Introduction 前 言前 言
LW42系列凸轮开关和安全开关是上海天逸电器有限公司为满足客户需求开发出的又
一系列优质产品。
发展和前进对客户是永恒的真理，因此我们坚持绝对的高质量。
上海天逸电器公司早在1999年就通过了国际质量认证体系，多年来公司一直重视产
品的安全性及可靠性，此系列产品从开发、设计到制造整个过程都按照ISO9001认证标
准严格执行。
天逸电器作为您可信赖的合作伙伴，随时为您提供优质的服务。

Contents 目 录目 录
LW42 系列凸轮开关简介－－－－－－－－－－－－－－－
LW42A 选择开关订货型号－－－－－－－－－－－－－－－
LW42A 选择开关示例－－－－－－－－－－－－－－－－－
LW42A 选择开关尺寸图及安装图－－－－－－－－－－－－
LW42B 通断开关订货型号－－－－－－－－－－－－－－－
LW42B 通断开关尺寸图－－－－－－－－－－－－－－－－
LW42 订货须知－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
1-6
7-13
14-19
20-32
33-39
40-48
49
用  途
符合标准
LW42系列凸轮开关适用于交流50Hz、电压至690V及以下的数控程控机床设备与
电气设备等，在电气控制回路中作控制、照明、保护、信号和程序选择以及电压、电
流测量选择等使用，亦可用于小容量鼠笼型异步电动机的控制机的控制。
GB 14048.1
GB 14048.3
GB 14048.5
3
简 介简 介系列凸轮开关LW42
结构特性
10A 凸轮开关定位角度30˚、45˚、60˚、90˚。最多12个操作工位，开关有1-8层。
20A 凸轮开关定位角度30˚、45˚、60˚、90˚。最多12个操作工位，开关有1-12层。
25A 凸轮开关定位角度30˚、45˚、60˚、90˚。最多12个操作工位，开关有1-12层。
32A 凸轮开关定位角度30˚、45˚、60˚、90˚。最多12个操作工位，开关有1-12层。
产品能通过各种凸轮组合，满足不同形式接点通断的要求。
隐蔽式接线：指触安全。
端子为防脱落式螺。
触点材料：银合金。
外壳为增强阻燃尼龙66，阻燃性达到Vo级。
用  途
符合标准
结构特性
LW42
4
注：手柄操作位置0,1,2…是按时钟位置排列。0位为12点，1位为1点，-1位为11点，其余类推。
手 柄 定 位 位置表位置表
定位形式 定位角度
手柄操作位置
-6 -5 -4 -3 -2 -1 0 1 2 3 4 5 6
自复式 45°
0° ← 45°

三相线电压
转换测量
订货号2811
LW42A2-
29D0222a
替代
LW5-15YH2/ 2
无零位
有N线
三相相电压
转换测量
订货号2812
LW42A2-
29D222
无零位
无N线
三相线电压
转换测量
订货号2813
LW42A2-
29D222a
LW42
电压表转换开关
O A B C
A B C
O AB BC CA
AB BC CA
F404
F405
F304
F305
LW42A2专用开关用途
14
  示 例  示 例
功能 开关型号 面板标志 开关操作图
两个互感器
有零位
无N线
三相电流
转换测量
订货号2815
LW42A2-
29D2222a
替代
LW5-15LH2/ 2
三个互感器
有零位
三相四线电流
转换测量
订货号4816
LW42A2-
49D4444
功能 开关型号 面板标志 开关操作图
有零位
有N线
三相相电压
三相线电压
转换测量
订货号4814
LW42A2-
44D2220222
15
电压表转换开关
O A B C
O A B C
O A B C
O ACA BC AB B C
O A B C
O A B C
O A B C
O ACA BC AB B C
电流表转换开关
O A B C
O A B C
O A B C
O ACA BC AB B C
O A B C
O A B C
O A B C
O ACA BC AB B C
O A B C
O A B C
O A B C
O ACA BC AB B C
O A B C
O A B C
O A B C
O ACA BC AB B C
F702
F406
F406
LW42A2专用开关用途   示 例  示 例
功能 开关型号 面板标志 开关操作图
三个互感器
有零位
无N线
三相电流
转换测量
订货号3817
LW42A2-
39D3333
两个互感器
无零位
无N线
三相电流
转换测量
订货号2818
LW42A2-
29D222b
替代
LW5-15LH1/ 2
三个互感器
无零位
三相四线
电流转换测量
订货号4819
LW42A2-
49D444
LW42
O A B C
O A B C
O A B C
O ACA BC AB B C
O A B C
O A B C
O A B C
O ACA BC AB B C
A B C
A B C
A B C
A B C
A B C
A B C
F406
F329
F329
16
LW42A2专用开关用途   示 例  示 例
电压表转换开关
功能 开关型号 面板标志 开关操作图
直接起动
运转中断开
订货号2821
Q1/5.5
正向和反向
直接起动
运转中断开
订货号3822
N1/5.5
功能 开关型号 面板标志 开关操作图
三个互感器
无零位
无N线
三相电流
转换测量
订货号3820
LW42A2-
39D333
17
A B C
A B C
A B C
F329
操作电动机转换开关
OFF
OFF
O
O
O
L H
ON
ON
OFF
OFF
O
O
O
L H
ON
ON
OFF
OFF
O
O
O
L H

39
示 例示 例
订货号 1824
接点号 19D02
工位
接点
90° 0°
1-2 ×
3-4 ×
订货号 2825
接点号 29D04
工位
接点
90° 0°
1-2 ×
3-4 ×
5-6 ×
7-8 ×
订货号 1019
接点号 19D15
工位
接点
90° 0°
OFF ON
1-2 ×
3-4 ×
5-6 ×
N 极模块
N-N ×
辅助触点
13－14 ×
辅助触点
21－22 ×
订货号 1018
接点号 19D14
工位
接点
90° 0°
OFF ON
1-2 ×
3-4 ×
5-6 ×
辅助触点
13－14 ×
辅助触点
21－22 ×
订货号 1017
接点号 19D04
工位
接点
90° 0°
OFF ON
1-2 ×
3-4 ×
5-6 ×
N 极模块
N-N ×
订货号 1016
接点号 19D03
工位
接点
90° 0°
OFF ON
1-2 ×
3-4 ×
5-6 ×
订货号 5828
接点号 59D0A
工位
接点
90° 0°
1-2 ×
3-4 ×
5-6 ×
7-8 ×
9-10 ×
11-12 ×
13-14 ×
15-16 ×
17-18 ×
19-20 ×
订货号 6829
接点号 69D0C
工位
接点
90° 0°
1-2 ×
3-4 ×
5-6 ×
7-8 ×
9-10 ×
11-12 ×
13-14 ×
15-16 ×
17-18 ×
19-20 ×
21-22 ×
23-24 ×
订货号 4827
接点号 49D08
工位
接点
90° 0°
1-2 ×
3-4 ×
5-6 ×
7-8 ×
9-10 ×
11-12 ×
13-14 ×
15-16 ×
订货号 3826
接点号 39D06
工位
接点
90° 0°
1-2 ×
3-4 ×
5-6 ×
7-8 ×
9-10 ×
11-12 ×
LW42
LW42B通断开关 尺寸图尺寸图
外形尺寸图
10A 小型通断开关
中心安装
LW42B1....../O
开孔尺寸图
38+9.6× 1~8
1~5mm
注：10A 圆头侧接线选择开关仅能提供中心安装方式
       可实现两种安装直径 ø22,ø16，本公司提供标准安装直径为 ø22，只要去掉一个变径圈即可实现 ø16 安装，
有变径圈
无变径圈
40
LW42B 通断开关 尺寸图尺寸图
外形尺寸图
20A 通断开关
盒安装
LW42B2....../B
开孔尺寸图
ø4.2
12
7
35 95(1-3层)
13
7
ø4.2
R2.1
80
4.2
33
.5
12
0
外形尺寸图
20A 通断开关
螺钉安装
LW42B2....../L
开孔尺寸图
41
1-5mm
安装板
35 L=32+9.5×层数(层数为 1-8层)
17
65